
JAK NAKOUPIT PŘIPRAVENÝ BALÍČEK?

Oskenujte QR kód z tohoto
letáku nebo přejděte na odkaz
www.yourclub.cz/sk-lisov 

1. krok

V horním řádku vyberte
typ balíčku. 

Vyberte vždy produkt, vyberte
velikost a přidejte do košíku,
dokud nebudete mít balíček
složený ze všech produktů.

Teď už jen počkejte, než Vám
objednávka dorazí. Termín dodání
zboží je v závislosti na personifikaci
produktů 4-5 týdnů. 

2. krok 3. krok

4. krok 5. krok

TYPY BALÍČKŮ

Přejděte do košíku, ve finální fázi
zadejte slevový kód SKLISOVKLUB
a bude Vám uplatněna klubová
sleva 35 % 

 

stoszek@yoursport.cz   |   +420 601 243 615   |   www.yourclub.cz
KONTAKTY

Mládež trénink
• ATLANTIC HERO WINDBREAKER LIŠOV

• HAVEL 1/4 ZIP JERSEY LIŠOV

• MESA HERO SHORTS LIŠOV

• NECKAR PANTS LIŠOV

• SHIRT RIGEL HERO LIŠOV

Mládež vycházka
• BOOST ECO T-SHIRT LIŠOV

• DRACO HERO BERMUDA LIŠOV

• JOTNAR PANTS LIŠOV

• NEMESIS FULL ZIP SWEATSHIRT LIŠOV

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE PŘI OBJEDNÁVCE ZADÁN SLEVOVÝ KÓD, BUDE ZÁKAZNÍKOVI ÚČTOVÁNA PLNÁ MALOOBCHODNÍ CENA.

Na veškerý sortiment e-shopu
lze na www.mcrn.yoursport.cz
uplatnit slevový kód SKLISOV
a získáte slevu 30 % 

Další

Trenéři trénink
• BAAL HERO PANTS LIŠOV

• ELBRUS RAIN JACKET LIŠOV

• NISTRO BERMUDA LIŠOV

• PIAVE 1/4 ZIP TOP LIŠOV

• SHEDIR SHIRT LIŠOV

Trenérky trénink
• ACRUX HERO SHORTS LIŠOV

• MAIRA WOMAN 1/4 ZIP TOP LIŠOV

• OSIRIS HERO PANTS LIŠOV

• SKAT WOMAN SHIRT LIŠOV

Ostatní
• ACADEMY EVO BACKPACK LIŠOV

• ELBRUS RAIN JACKET LIŠOV

• GYOR JACKET LIŠOV

• MAXI-ACADEMY BACKPACK LIŠOV

• METEL BEANIE LIŠOV

• PRO GRIP HERO SOCKS LIŠOV

• RIVET GLOVES LIŠOV

• ROCKET LARGE HOLDALL BAG LIŠOV

• ROCKET MEDIUM HOLDALL BAG LIŠOV

• TURVEY JACKET LIŠOV

Trenéři vycházka
• ABYDOS HERO PANTS LIŠOV

• RAIJIN FULL LENGHT ZIP TOP LIŠOV

• RAP POLO LIŠOV

• REGGAE HERO BERMUDA LIŠOV

Trenéři vycházka
• BASTET FULL TOP HOODY WOMAN LIŠOV

• WOMEN‘S COTTON T-SHIRT LUTE LIŠOV

• WOMEN‘S PANTS WITH SIDE POCKETS GUITAR LIŠOV

Fanoušci
• NISTRO BERMUDA LIŠOV

• ROCK POLO LIŠOV

• SETH FULL ZIP SWEATSHIRT LIŠOV


